
به گزارش اقتصاد  کیش، مرتضی رمضانی با بیان این که 
در گذشــته تسهیلات بانکی به پروژه های  گردشگری 
در حال تکمیل کیش اختصاص نیافته است؛ افزود: طبق 
تفاهم نامه ای که با وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری منعقد کردیم مقرر شد تا پروژه های بالای 60 
درصد پیشرفت کاری را برای اخذ تسهیلات 13 درصد 
با سه سال تنفس به بانک های عامل معرفی کنیم که این 
مهم، تکمیل و اتمام پروژهای در حال ساخت را تسریع 

می بخشد.
رمضانــی تاکید کرد: برای تکمیــل و اتمام 15 پروژه در 
حال ساخت که متقاضی تسهیلات در آینده هستند؛ 15 
هزار میلیارد تومان تسهیلات برآورد شده است که بهره 
برداری از آنها، تعدیل و کاهش قیمت ها و رضایت مندی 

گردشگران را به همراه خواهد داشت.
معاون گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: در 
صدد هستیم طی تفاهم نامه ای با وزارت میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری برای پروژهای خرد و متوسط 

تسهیلات با نرخ بهره کم لحاظ کنیم.
وی خاطر نشــان کرد: 68 پروژه در جزیره کیش در حال 
ساخت است که در قالب کاربری های مختلف، هتل و 
تاسیســات گردشگری 17 گانه تعریف می شود که بوم 
گردی، دهکده های گردشــگری و تک برندها را نیز در 

برمی گیرد.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به عزم 
سازمان منطقه آزاد کیش در فسخ پروژهای گردشگری 
که 10 یا 15 سال مسکوت و فاقد پیشرفت فیزیکی بوده 
و یا کمتر از 30 درصد پیشرفت فیزیکی داشتند؛ افزود: در 
کمیسیون اقتصادی و ارزشیابی زمین سازمان، این پروژه ها 
از حیث اســتحکام بنا و مباحث دیگر مورد بررسی قرار 
گرفته و فســخ می شــود تا در دراز مدت بتوانیم با تهیه 
و تدوین بســته های سرمایه گذاری، از طریق تشریفات 

قانونی به سرمایه گذار واقعی واگذار کنیم.
وی افزود: جهت ثبت 8 اثر کیش در حوزه میراث فرهنگی 

و 8 اثــر در حوزه میراث ناملموس) آیین، باور و اعتقاد( 
تشــکیل پرونده داده ایم و مراحــل قانونی آن از طریق 
وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در 

حال انجام است.
معاون گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش از ایجاد 
بازارچه موقت فروش صنایع دستی و سوغات در حوزه 
گردشــگری تا یک ماه آینده در کیش خبر داد و افزود: 
صنایع دســتی از بین رفته یا فراموش شــده در جزیره 
زیبای کیش به همراه ســایر صنایع دستی کشورمان در 
قالب بازارچه های صنایع دستی در جزیره زیبای کیش بر 

پا خواهد شد.
رمضانی با اشــاره به تهیه و تدویــن برنامه های کوتاه 
مــدت، میان مدت و بلند مدت گفت: پیش بینی بودجه 
جهت تهیه و تدوین بسته و تقویم آموزشی از سال های 
گذشــته انجام شده ولی مبلغ آن مکفی نبوده است اما با 
همین بودجه فعلی؛ تورهای آموزشی را برای گروه های 
هدف گردشگری تعریف کردیم تا در ارتقا ءکیفیت ارائه 

خدمات به گردشگران، مثمر ثمر واقع شود.
وی از آغاز آموزش  شاغلان حوزه گردشگری از ۲0 روز 
آینده با همکاری موسسه آموزشی علوم و فنون کیش خبر 
داد و افزود: برای گروه هدف گردشگری اعم از هتل ها، 
مراکز پذیرایی، تک برندها، کلوپ ها و افرادی که در ارائه 
قیمت ها و خدمات تاثیر گذار هستند؛ آموزش های لازم 

را در راستای ستاد سفرهای نوروزی تدارک دیده ایم.
رمضانی ادامه داد: برگزاری دوره های آموزشی تخصصی 
با همکاری جوامع صنفی در دســتور کار برنامه ســال 
آینده معاونت گردشــگری سازمان است و سعی کردیم 
با تخصیص اعتبار، بحث آموزش را پررنگ تر از امسال 
لحاظ و بستری را فراهم کنیم که آموزش ها، کاربردی تر 

و موثرتر باشد.
وی با اشــاره به مرمت ابنیه  تاریخی و با ارزش در کیش 
از جملــه کاخ مرجان، از واگــذاری این ابنیه به علاقه 
مندان به ســرمایه گذاری در خانه ها و بناهای تاریخی 
با رعایت تشــریفات قانونی خبر داد و اظهار داشت: در 
حــال حاضرافرادی متقاضی ســرمایه گذاری در محل 
قلعه"پاســگاه قدیمی" به عنوان یک فرصت ســرمایه 
گذاری در حوزه میراث فرهنگی هســتند که بسته ویژه 
سرمایه گذاری این قلعه تهیه شده است که تا در یک ماه 
آینده از طریق تشریفات قانونی و با رویکرد گردشگری و 
میراث فرهنگی به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار شود.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که 

کاوش، محوطه تاریخی شهر حریره طی تفاهم نامه ای با 
حوزه پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری از اواسط دی 1401عملیاتی می شود؛ افزود: 
احصا و آثاری که از این کاوش به دست می آید؛ می تواند 
ضمن مشخص کردن نوع فعالیت و کسب و کارهایی که 
در قرون 4 و 5 یا ســده اسلامی در جزیره کیش بوده؛ به 
معرفی کیش به ایران و جهان از دیدگاه میراث فرهنگی 
کمک کند و این دســتاورد بزرگی اســت که بعد از 16 
ســال  محقق می شود و ما شاهد حضور بازدید کننده ها 
و گردشــگران در قالب تورهای میراث فرهنگی از این 

محوطه تاریخی خواهیم بود.
وی از درجه بندی، اســتاندارد ســازی، هتل ها و مراکز 
ارائه خدمات گردشگری تا یک ماه آینده خبر داد و اظهار 
داشت: استاندارد سازی مراکز خدمات دهی به گردشگران 
و متناســب کردن قیمت دریافتی از گردشگر با خدمات 
ارائه شده، از مهمترین اهداف اجرای این مهم است و به 
جد بحث قیمت تمام شــده خدمات را دنبال می کنیم تا 
واقعی باشد. در حال حاضر 40 تا 50 درصد قیمت تمام 
شده به کمیسیون ها و دلالان اختصاص می یابد که این 

در هیچ جای جهان یا کشور معقول نیست.
رمضانی رونق گردشــگری را مســتلزم همکاری تمام 
نهادهای دولتی و بخش خصوصی و ســهیم کردن آنان 
در این مهم دانســت و تاکید کرد: در حال برنامه ریزی، 
جهت تهیه و تدوین سند راهبردی گردشگری هستیم تا 
در اواسط سال آینده آن را نهایی کنیم، سند راهبردی همان 
نقش دســتگاه های همکار در قبال صنعت گردشگری 
است که نقش و وظیفه هر ذینفع در صنعت گردشگری 

را مشخص می کند.
وی با اشاره به تسریع فرایند صدور مجوزهای کسب و 
کار و جلوگیری از بروکراســی اداری در این خصوص 
گفت:  تا آخر دی 1401، پنجره واحد خدمات گردشگری 
ایجاد شده و با توجه به زمانبر بودن این فرایند به صورت 
فیزیکی،  آن را به صورت برنامه و الکترونیکی و با رویکرد 
حمایت و پشتیبانی از بخش خصوصی واگذار می کنیم.

رمضانی ادامه داد: همانطور که در گذشته تشکیل پرونده 
متقاضیان به صورت فیزیکی به جوامع  واگذار شده بود؛ 
از طریق واگذاری الکترونیکی به مدیران عامل جوامع نیز، 
درصدد هستیم تا در یک بازه زمانی معقول و استاندارد، 

مجوز کسب و کار متقاضیان را صادر کنیم.
معاون گردشــگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این 
که در حوزه پایش هویــت بصری مراکز ارائه خدمات 
گردشگری در حوزه معاونت عمرانی، جلسات تخصصی 
را با موضوعات سیما و منظر برگزار کردیم؛ خاطر نشان 
کرد: از بهره برداران خواستیم که طرح های  تکمیلی خود 
را جهت زیبا ســازی ســیما و منظر شهری در میادین و 
جاهایــی که به نوعی گردشــگران با آن مکان ها درگیر 
هستند؛ ارائه کنند و این موضوع اجرایی شده  و هفته های 

آتی نتیجه این موضوعات، خبر رسانی خواهد شد.
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ابراهیم ارزانی 

یادداشت روز  . . .

به کیش رحم کنید!

خیلی مختصر و مفید بدون مقدمه و تشریفات از مسئولین مرکزی می خواهیم به 
جزیره کیش رحم کنند و آن را اگر قرار است بعنوان یک منطقه آزاد فعالیت کند اسیرو 
بازیچه برنامه ها و اهداف سیاسی و گروهی و جناحی نکنند . در باره اهمیت و لزوم 
تثبیت مدیریت در منطقه ای همچون کیش بارها و بارها نوشــته  ایم و ذکر دوباره 
آن تکراری بیهوده است. ولی نمیدانیم چرا برای دولت و مسئولین مرکز نشین این 

موضوع اهمیتی ندارد ؟!
دوباره مروردوران مدیریت کیش در  دولت های گذشته را نمی کنیم در همین یکی 
دو دولت اخیر ببینید چقدر تغییر مدیریت در کیش داشته ایم! دوستی  تعریف  می کرد 
من اگر بخواهم برای شرکت کوچک خودم نیروی کاری بگیرم نیرویی را  انتخاب 
می کنم که مطمئن باشم  حداقل ۲ سال  برای من کار می کند! می گفت:  چون چند 
ماه اول که فقط باید آموزش بدهم و اورا با مســائل و شــرایط کاری آشنا کنم تا راه 
بیفتدو.... اما جای سوال است  چرا دولت برای مسئولیت مهمی هم چون منطقه آزاد 

کیش همیشه راه آزمون و خطا میرود! 
آخر کدام مدیر عامل است که در مدت زیر دو سال و یکسال و حتی چند ماه بتواند 

در یک منطقه تاثیر گذار باشد ، برنامه داشته باشد و امور را درست هدایت کند؟!
فقط مدت عمر مدیریت همین مدیران چند ســال پیش را نگاه کنید .دکتر  محمد 
ابراهیم انصاری لاری حدود 17 ماه ، غلامحسین مظفری 15 ماه ، جعفر آهنگران 8 
ماه ، محمد رضا لواسانی 5 ماه ، مهدی کشاورز 9 ماه  یعنی هیچ یک از این 5 مدیران 
عامل آخر، دوره 3 ساله خودرا طبق  احکام صادره نتوانسته اند به پایان برسانند و 
جالب تر اینکه هر این 5 نفر  هریک به نوعی  به دلیل اختلاف با مقامات بالادستی از 
مسئولیت خود برکنار شده اند ! چرا درست انتخاب نمی شوند ؟چرا به حساسیت و 
اهمیت این جایگاه آنطور که باید و شاید  و لازم است توجه نمی شود؟ واقعا آیادولت  
به منطقه مهم کیش با آن همه ماموریت های کلان اقتصادی و سرمایه گذاری ملی 
و بین المللی بعنوان یک اداره معمولی نگاه می کند که به این راحتی عزل و نصب 
می کند! محمد ابراهیم انصاری لاری از لزوم آگاهی از شگردهای ندیم بودن  برای 
ادامه مسئولیت سخن می گوید ، دکتر مظفری مدیر بودن نه مرید بودن خود را مطرح 
می کند  ،لواسانی از وجوداژدهای هفت سر فساد در مناطق آزاد می گوید و کشاورز 
از اختیارات محدود و کم مدیر عامل وخارج بودن حل بســیاری از مشــکلات از 
حوزه اختیارات مدیر عامل و  آهنگران مهربانانه همه اینها را از سر می گذراند!و لب 
بر نمی آورد... ! واقعا در حوزه مدیریت مناطق آزاد چه خبر است و دولت واقعا ، واقعا 

چه نگاهی به این مناطق دارد؟

رونق گردشگری  کیش مستلزم همکاری
 تمام نهادهای دولتی و بخش خصوصی است

 معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

    اقتصاد کیش -      مرتضی رمضانی 
در نشستی عملکرد نه ماهه معاونت 

گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش را 
تشریح کرد.

 اقتصاد کیش   -      معاون اقتصادی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: با هماهنگی ســازمان امور مالیاتی و گمرک ایران 
ترخیــص کالاهای این محدوده ها با صــدور چک برای مالیات بر ارزش افزوده 

تسهیل و تسریع شد.
احمد جمالی با بیان اینکه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده خرداد ماه ســال 
1400 تصویب و از دی ماه اجرایی شده است، اظهار کرد: پیش از این، بر اساس 
ماده 5۲ قانون سال 1387، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از پرداخت این نوع مالیات 

معاف بودند، اما در قانون جدید مشمول پرداخت شده اند.
جمالی افزود: بر اساس این قانون، گمرک موظف است از تولیدات داخلی منطقه 
آزاد مالیات و عوارض بگیرد و همچنین حقوق ورودی نیز برای صادرات همین 

محصولات باید پرداخت شود.
وی تاکیــد کرد: تراز تجاری مثبت منطقه، قــرار گرفتن منطقه در خارج از نقاط 
جمعیتی و محصور بودن آن سه شرطی بود که فعالان اقتصادی را در قانون 1400 
برای از مالیات بر ارزش افزوده معاف می کرد، اما قانون گذار به این نکته توجه نکرده 
بود که موارد تعیین شده مصداقی در کشور ندارد، به همین دلیل تمام مناطق آزاد 
مشمول پرداخت این مالیات برای صادرات و واردات به سرزمین اصلی می شوند.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
ادامه داد: در بیشتر موارد فعالان اقتصادی مجبور به پرداخت دو بار مالیات می شوند؛ 
نخست ورود مواد لازم برای تولید به این محدوده و سپس خروج آن از گمرک به 
سرزمین اصلی، این تجار را مجبور به پرداخت دو مرتبه مالیات بر ارزش افزوده 

می کند.
جمالی گفت: با اجرایی شدن این قانون از دی ماه سال گذشته نه تنها این محدوده ها 
شامل معافیت نشدند بلکه مضاعف باید مبلغی را پرداخت می کردند که این شرایط 
موجب شد تا دولت لایحه ای را برای اصلاح این قانون به مجلس شورای اسلامی 

ارائه دهد تا شروط ذکر شده حذف شود.
وی با بیان اینکه این شرایط، امکان واردات به مناطق آزاد را برای فعالان اقتصادی 
سخت کرده بود،  تصریح کرد: بر همین اساس با هماهنگی سازمان امور مالیاتی 
و گمرک برای حل مشکل واحدهای تولیدی بخشنامه ای صادر شد که بر اساس 
آن گمرک با معرفی فعال اقتصادی به سازمان امور مالیاتی معادل مالیات بر ارزش 

افزوده کالاها چک دریافت کند.
معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
افزود: با این اقدام،  بخشی از مشکل فعالان اقتصادی در مناطق آزاد رفع شده است 
زیرا بعد از صدور چک و تایید سازمان امور مالیاتی کالای تجار در گمرک باقی 

نمی ماند و ترخیص تسریع و تسهیل می شود.
جمالی با تاکید بر اینکه با این بخشنامه بخشی از مشکلات حل شده است، گفت: 
این بخشــنامه در آذرماه به گمرک مناطق آزاد ابلاغ شده است تا با دریافت چک 
روند تشریفات گمرکی را انجام دهند و مالیات ارزش افزوده مانع ورود کالا نشود.

وی افزود: بر اســاس پیگیری های صورت گرفته از سوی دبیرخانه مقرر شده تا 
اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده در جلسه سران قوا مطرح شود تا بار دیگر 
معافیت مالیاتی برای مناطق آزاد در نظر گرفته شــود و در بودجه سال 140۲ این 

محدوده را مشمول معافیت مالیاتی بداند.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد اعلام کرد؛

تسهیل و تسریع در ترخیص کالای مناطق آزاد 
با هماهنگی سازمان امور مالیاتی و گمرک

نه همه گزینه های محلی
 اقتصاد کیش   -  یادداشت دیروز روزنامه اقتصاد کیش در مورد درخواست از دولت 
سیزدهم برای توجه به گزینه های محلی برای انتصاب مدیر عامل جدید سازمان 
منطقه آزاد کیش عکس العمل های زیادی  را در جامعه کیش به همراه داشت و روز 
گذشته پس از انتشار این مطلب تماس ها و پیام های  زیادی به روزنامه واصل گردید 

گروهی موافق و تجلیل از این رویکرد و گروهی مخالف و منتقد این موضوع .
با احترام کامل به همه نقطه نظرات و دیدگاههای ارائه شــده به این روزنامه اعلام 
میگردد هدف و منظور این مطلب صرفا توجه دولت به جایگاه و اهمیت حکمرانی 
محلی و توجه به توانایی و توانمندیهای جوامع بومی و محلی در توسعه و پیشرفت 
مناطق می باشد . قطعا گزینه های معرفی شده تنها گزینه های موجود نیستند و فقط 
بعنوان تعدادی  از نمونه های  شایسته موجود و موفق در جزیره برای قرار گرفتن 
در این جایگاه  از آنها یادشده است و مسلما  بررسی و مطالعات لازم  دولت محترم 
در صورت اعتقاد به این رویکرد،  دولت را با گزینه های شایسته دیگری نیز مواجه 
خواهد کرد.  مهم این است که پس از سالها تجربه ناموفق  دولت در انتصاب  مدیران 
از خارج از جزیره ، یک بار نیز این شانس به مدیران موجود در منطقه که با ساز و کار 
فعالیت  در مناطق آزاد  و جزیره کیش آشنا هستند داده شود و این شیوه نیز تجربه 
شود ، قطعا اگر به شرایط آرمانی و ایده آل دست پیدا نکنیم وضعیت بدتر از شرایط 
فعلی نخواهد شد...! مهم شکستن این تابو هست که سالهاست شکل گرفته  و انگار 

قانون شده که  مدیر عامل حتما باید از تهران و از فلان وزات خانه بیاید!

توضیحی برای رفع ابهام!

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العادهآگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 صاحبان سهام شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش صاحبان سهام شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش

 ) سهامی خاص (به شماره ثبت  ) سهامی خاص (به شماره ثبت 1399213992 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1400896770914008967709

هیات مدیره شرکت عمرانی هیات مدیره شرکت عمرانی 
دوستداران آتیه ساز کیش ) سهامی خاص(دوستداران آتیه ساز کیش ) سهامی خاص(

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران گرامی می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده این شرکت در ساعت 16روز پنج شنبه 22 دی ماه 1401 
در محل شرکت به آدرس )بازار تجاری رویا مال - طبقه دوم – واحد 212(  برگزار 

می گردد.
لطفا سهامداران شرکت یا نماینده در ساعت مقرر برای اخذ برگه ورود به جلسه 
ارائه کارت شناسایی معتبر و وکالتنامه قبل از شروع مراسم در همان روز و همان 

محل برگزاری مجمع برگه ورود را دریافت نمایند.

قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  و  مدیره  هیات  گزارش  استماع   -1
شرکت در خصوص عملکرد سال منتهی به پایان اسفند 1400

2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی 
منتهی به پایان اسفند 1400

3-  انتخاب اعضای هیئت مدیره
4-  انتخاب بازرس و حسابرس قانونی سال مالی بعد

5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی شرکت
6 - سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

باشد.

دستور جلسه :

برقراری پرواز برنامه ای مسقط 
به کیش و بالعکس 

 اقتصاد کیش   -    معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش 
از برقراری پرواز برنامه ای مسقط به کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رامین کاشف آذر افزود: مسافران در روز های چهارشنبه از 
مسقط به کیش و شنبه ها از جزیره کیش به مقصد مسقط پرواز خواهند کرد.

وی افزایش توســعه شــبکه پروازی شــرکت هواپیمایی کیش را از اصلی ترین 
راهبرد های این شرکت هواپیمایی برشمرد و گفت: گسترش برنامه برقراری پرواز 

علاوه بر مقاصد داخلی به مقاصد خارجی در دستور کار است.
کاشف آذر خاطرنشان کرد: با توجه به درخواست های متعدد ساکنان جزیره کیش 

به زودی پرواز هفتگی به دبی برقرار خواهد شد.
معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش گفت: توسعه شبکه 
پرواز ی شرکت هواپیمایی کیش به کشور های حاشیه خلیج فارس مانند قطر نیز در 

برنامه های آینده این شرکت است.

مشکلات فعالان اقتصادی در مناطق 
آزاد رفع شود

 اقتصاد کیش   -  رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: مشکلات و چالش های 
فعالان اقتصادی در مناطق آزاد باید با کمک دولت و مجلس شــورای اســلامی 

رفع شود.
 محمد رضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در حاشیه افتتاح ساختمان جدید 
دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی قشم اظهار داشت: فعالان اقتصادی این منطقه آزاد 
مشکلات عدیده ای در حوزه های مختلف از جمله مالیات دارند که با حضور نایب 
رئیس مجلس و رئیس و اعضا کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای 
اصل 44 قانونی اساسی مجلس شورای اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی با اعلام اینکه اتاق بازرگانی هرمزگان تصمیم به دایر نمودن دفتر نمایندگی 
در مهمترین شهرستان های این استان را در دستور کار خود قرار داده است، افزود: 
تاکنون به غیر از قشــم، در بندرلنگه، کیش، جاســک و میناب و در شرق استان 
هرمزگان هم دو دفتر با هدف ارائه خدمات در صدور کارت و کمک به تسریع 

امور صادرات فعالان اقتصادی ایجاد شده است.
به گفته رئیس اتاق بازرگانی اســتان هرمزگان، تا ســه ســال و نیم گذشته آمار 
کارت های بازرگانی این اســتان 546 کارت بود، اما امروز این آمار به عدد یک 

هزار و 600 کارت افزایش یافته است.
وی اظهــار امیــدواری کرد با توجه به اینکه هرمــزگان پایتخت اقتصادی ایران 
محســوب می شود، در تلاشیم آمار اعضای این اتاق افزایش یابد و شاهد رونق 
هرچه بیشتر فعالیت های کلان اقتصادی از طریق این استان زرخیز کشور باشیم.

صفا گفت: ما در مجموعه اتاق بازرگانی، شفافیت امور را سرلوحه کار های خود 
قرار داده ایم و در بحث ساخت مدارس تاکنون 10 قرارداد امضا شده و تا یک ماه 
آینده نیز 4 قرارداد دیگر منعقد خواهد شد تا خدمتی از طریق این اتاق به بحث 

مهم آموزش وپرورش داشته باشیم.
به گفته وی، اتاق بازرگانی هرمزگان در دوره کرونا هم بیش از 34 میلیارد تومان 
تجهیزات پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی استان کمک کرد و در بحث حوادث 

غیرمترقبه مثل سیل و زلزله هم همیشه پیشگام بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:


